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Transkriptio:
Katsellessamme kaikkia hirvittäviä ajanmerkkejä ja kauhistuttavia 
seurauksia niistä monista, on helppo jäädä kiinni niihin vain niiden itsensä 
vuoksi. Kaikkeen tähän on kuitenkin olemassa syy, miksi kaikki tämä 
tapahtuu maailmassa – itseasiassa useita syitä.

Ensimmäinen ja tärkein asia on se, että Jumalan on tuomittava synti ja 
siihen sisältyvä Hänen hylkäämisensä. Toissijaisesti, kun Hänen vihansa 
kohta sataa tämän pimeän ja vieraan paikan päälle, Jumala armonsa ja 
laupeutensa vuoksi meitä kohtaan, jotka heikoilla tavoillamme vastaamme
rakkauteen, jota Hän on tuhlaillut meitä kohtaan, poistaa meidät maan 
päältä ennen oikeudenmukaista rangaistusta, joka on seuraus 
kivisydämestä.

Olen hyvin tietoinen siitä, että monet uskovat ovat useiden viime vuosien 
olleet vakuuttuneita siitä, että Herra oli tempaamassa meidät JUURI NYT. 
Vaikka uskonkin välittömän Tempauksen käsitykseen ja toivon, että nämä 
ihmiset olisivat olleet oikeassa tuntemuksissaan, että aika oli oikea, olen 
varoittanut jo jonkin aikaa, että vaikka ei ole mitään ennakkoehtoja, niin 
Tempaus voi riipua tietyistä toimista tai tapahtumista, joiden linjautumista
Jumala odottaa. Varmasti voi olla muitakin, mutta olen uskonut, että 
seuraavat kolme tarvitaan kaikki toimimaan yhdessä tässä suhteessa:
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1. Kaiken, mitä Israelin suhteen täytyy tapahtua, täytyy tulla esiin niin, että 
kaikki on valmista Ahdistuksen alkamiseksi.  

2. Vainon on noustava kirkkoa vastaa, erityisesti lännessä, jotta dynamiikka, 
josta olemme nauttineet helpon, maailman taholta stressittömän 
kristillisyyden myötä, muuttuisi. Aikamme laodikealaisten uskovien ja/tai 
kirkossa kävijöiden on uskonsa suhteen lähdettävä aidalta. Ovatko he 
kuumia vai kylmiä? Ovatko he todellisia uskovia vai vääriä? Sudet on 
paljastettava, jotta lopullinen luopumus voi seurata.

3. Ilmaisu ”pakanain täysi luku” on hyvin tärkeä tässä keskustelussa. Näen 
sen koostuvan kahdesta osatekijästä. Yksi on synnin täyteys, jonka on 
noustava esiin. Toinen on uskovien täysi luku, ennenkuin Jumala sanoo: 
”Riittää!”.    

Mitä mieltä olemme näistä asioista?  Pystymmekö määrittelemään ne 
jossakin määrin ja arvioimaan, kuinka paljon enemmän on vielä 
tapahduttava, ennenkuin Jumala lopulta lähettää Poikansa hakemaan 
rakkaan Morsiamensa?

Ei, emme lopullisesti, mutta uskon, että voimme päästä siinä lähelle.

Tiedämme, että olemme loppusuoralla. Se on melko selvää niille meistä, 
jotka valvovat ja odottavat innokkaasti. Valitettavasti se on johtanut 
siihen, että monet ovat ottaneet varaslähdön, mikä puolestaan on 
aiheuttanut jonkinasteista pettymystä uskollisten keskuudessa. Luulenpa, 
että se voi olla yksi syy siihen, että meidän on mielestäni seurattava näitä 
kolmea kriittistä merkkiä päästäksemme arvioissamme hieman 
lähemmäksi todellista päivää. Hyvä uutinen tässä lähestymistavassa on 
siinä, että jos luulemme olevamme vielä kaukana, mutta Jumala sanoo: 
”Se päivä onkin tänään”, no niin ... se on vain hyvä asia.

Yrittäkäämme siis selvittää tämä:

#1 – Israel

Jokainen, joka on seurannut työtäni jonkin aikaa, tietää, että uskon 
suuresti Psalmin 83 sotaan. Uskon edelleen, että nykyinen konflikti, joka 
näyttää päivä päivältä laajenevan, muuntuu kaikkien naapurivaltioiden 
hyökkäykseksi Israelia vastaan. Ne ovat kaikki Iranin välikäsiä tavalla tai 
toisella, kaikki ovat muslimimaita ja sellaisena ne kaikki vihaavat 



juutalaisia uskoen, että Israelin pitäisi kuulua jo olemassaolevien 
islamilaisten kansakuntien paljouteen.

Jos Psalmi 83 on toteutumassa, niin ilmeisesti edelleen odotamme sitä. 
Mielestäni ei kuitenkaan ole olemassa mitään merkkejä, jotka kumoaisivat
tämän mahdollisuuden.

Jotkut uskovat, että Israel ja Iran ajautuvat hyvin pian täysillä sotaan.  
Minä en usko niin. Siinä ei ole mielestäni mitään järkeä, kun otetaan 
huomioon, että Iranin on liityttävä myöhemmin Venäjän ja Turkin kanssa 
Goog-Maagogin sotaan. Juuri nyt Iran on panostanut Israelin 
kukistamiseen välikäsiensä kautta. Näiden kahden kansakunnan välinen 
ohjustenvaihto voi jatkua ja Israel voi hyvinkin täyttää profetian Jer. 49:35-
39 Eelamista tuhoamalla Bushehr'in ydinlaitoksen, joka lamauttaa Iranin. 
Nyt ei kuitenkaan ole oikea ajankohta suurelle suoralle konfliktille näiden 
kahden valtion välillä.

Mihin tämä johtaa? On hyvin mahdollista, että eri profetiat voivat 
aktivoitua nykyisessä ajassa, mukaanlukien Damaskon tuho Syyriassa (Jer. 
49:23-27), Ammonilaisten tuho Jordaniassa (Jer. 49:1-6) etelämpänä 
Jordaniassa alueella, joka tunnettiin aiemmin Edomina (Jer. 49:7-22), sekä 
paljon etelämpänä aiemmalla Mooabin alueella (Jer. 48). Huomaa tässä 
hämmästyttävässä Jeremian luettelossa, että Edomissa sijaitsee Petra, 
jonka nimi on Bosra (Jer. 49:13), jonne juutalaiset pakenevat Ahdistuksen 
puolivälin temppelin häpäisemisen yhteydessä. Israelin täytyy vaatia 
aluetta ennen tätä, koska muuten Jordania ei koskaan päästäisi juutalaisia 
sinne. On myös hyvin todennäköistä, että alue Jordaniassa Kuolleenmeren
itäpuolella, jonka Israel liittää itseensä tässä sodassa, tulee paikaksi, jonne
haudataan kaikki Goog-Maagogin sodassa kuolleiden saastuneet ruumiit 
(Hes. 39:11-16). Se ei voi tapahtua, ellei Israel ole hankkinut kyseistä 
aluetta Jordaniasta, mikä voi tapahtua vain sodan tuloksena. Voit nähdä, 
että profeetallisessa kalenterissa tulee todennäköisesti tapahtumaan 
paljon ja hyvin pian, jos tämä ajoitusmalli on oikea ja on hyvin 
mahdollista, että näemme nämä asiat, ennenkuin Herra temmaisee 
meidät pois. Kun nämä tapahtuvat, on avoin kysymys, näemmekö Goog-
Maagogin sodan vai emme. Käsitykseni on, että emme näe, mutta vain 
Jumala tietää! Tärkeintä Israelin suhteen on, että toiminta Lähi-Idässä on 
vasta alkanut. Katso jatkuvasti ylös, mutta pidä myös silmällä tätä 
hengellistä ruutitynnyriä toisella puolella maailmaa.



#2 - Seurakunnan vaino

Monet ovat tietoisia, että ankara vaino on ollut jatkuvasti läsnä uskovien 
elämässä 10-40 ikkunan aikana. Olipa kyse kommunistisesta Kiinasta, 
islamilaisista valtioista, Intian kaltaisista hindulaisista valtioista tai 
animistisista tai esi-isiä kunnioittavista valtioista, niin Jeesuksen Kristuksen
seuraajat ovat vähemmistönä ja äärimmäisen painostuksen kohde. Tämä 
on saanut aikaan hämmästyttäviä tuloksia.

Niistä, jotka olivat jo syvästi vakiintuneita uskossaan, tuli entistä 
suorasukaisempia ja enemmän kuin halukkaita kärsimään Kristuksen 
tähden. Ne, jotka olivat nimikristittyjä, ymmärsivät tarvitsevansa Herraa 
kipeästi, tai vaihtoehtoisesti luopuivat uskosta kokonaan. Monet, jotka 
olivat pakanoita, kääntyivät yhden oikean Jumalan puoleen unien, 
näkyjen, parantumisten tai muiden ihmeiden kautta.

Näissä vihamielisissä ja Kristusta rajoittavissa kansakunnissa tapahtuneen 
vainon kautta maanalainen seurakunta - oikea seurakunta - on kasvanut 
valtavasti. Elävään organismiin kohdistuvalla äärimmäisellä paineella on 
taipumus saada se joko kasvamaan uskomattoman vahvaksi tai 
murtumaan painon alla. Tertullianuksen sana on kuuluisa: ”Marttyyrien 
veri on kirkon siemen.”

Amerikassa ja lännessä yleensä vapaus ilmaista uskonnollisia 
taipumuksiamme on tehnyt kirkosta heikon, kirkon, jonka ei ole koskaan 
tarvinnut päättää nousta ja vastustaa puhtaaseen uskoon kohdistuvia 
myrskyjä. Meidän ei ole tarvinnut asettaa jalkojamme tukevasti 
Kristuskalliolle; sen sijaan olemme valinneet muiden kuin pyhien 
kirjoitusten perustuksen, lentohiekan, jonka varassa seisomme. 
Seuraukset ovat itsestään selvät näinä viimeisinä päivinä, jolloin kirkot on 
rakennettu sosiaalisen oikeudenmukaisuuden, vaurauden, mustien 
vapauttamisen, sukupuolen vaihdettavuuden sekä demonisten merkkien 
ja ihmeiden varaan.

Jos länsimainen kirkko näkee ja kokee vainoa, niin ne, joista todella tulee 
todellisia Kristuksen seuraajia, voitaisiin kitkeä pois ja erottaa heidät 
nimikristityistä. Nämä kaksi tyyppiä putoavat helposti esiin tullakseen 
siksi, mitä ne todella ovat.

Tästä on varmasti ollut yksittäisiä tapauksia eri palveluntarjoajien, kuten 
leipureiden ja kukkakauppiaiden parissa. Viime aikoina melko monet, 



jotka ovat seisseet ja rukoilleet abortin pahuutta vastaan seisomalla 
näiden klinikoiden ovien ulkopuolella, on pidätetty vain siksi, että heidän 
on oletettu rukoilevan, koska ovat painaneet päänsä. Ajatusrikosten 
vuoksi vainoaminen on nyt todellisuutta.

Seurakunnat joko puhuvat tai sulkeutuvat siinä mielessä, että ne ovat 
sulkeneet silmänsä, korvansa ja ovensa maailman pahuuksilta. Joko ne 
ovat alkaneet ymmärtää, että Raamatun profetia on totta ja se täyttyy 
juuri nyt, joten niiden täytyy saarnata siitä; tai sitten ne ovat päättäneet, 
että suljettu yhteisö, riippumatta siitä, mihin uskoo, on tapa edetä 
kirkkona.

Myrsky voimistuu, eivätkä useimmat kirkot ole sulkeneet ikkunoitaan 
harhaoppia vastaan. Ne eivät ole avanneet Raamattujaan eivätkä 
uskoneet, että Herran profeetallisella Sanalla on merkitystä tämän päivän 
kannalta. Ne luulevat, että maailma jatkuu vielä monta vuotta aivan kuin 
ennenkin. Ne eivät juurikaan ymmärrä, että Jumala voi ja Hänen täytyy 
tuomita maailma vanhurskaudessa, ja se aika on nyt.

Kirkkoihin kohdistuva paine yleensä kasvaa. Ne, jotka sukeltavat 
syvemmälle Jumalan Sanaan, palkitaan ponnisteluistaan suuremman 
uskon tavoittelussa. Ne, jotka kaivautuvat maailmaan ja omaksuvat sen 
houkutukset ja kiusaukset, saavat niin ikään sen, minkä ovat ansainneet.  
Monista tulee susia, jotka arvostelevat, tuomitsevat ja tulevat niitä 
vastaan, jotka ovat ehkä olleet heidän veljiään ja sisariaan Kristuksessa.

Tässä suhteessa crescendo voimistuu ja tuulen ja susien ulvonta tulee 
käymään hyvin ilmeiseksi hyvin nopeasti.

#3 - Pakanain täysi luku

Kuten aiemmin totesin, tällä lauseella on minun arvioni mukaan kaksi 
puolta. Aivan kuten sanomme, että maailmassa on vain kahdenlaisia 
ihmisiä: niitä, jotka ovat pelastuneet Jeesuksen vuodatetun veren kautta 
ja niitä, jotka eivät ole; niin myös kun saavutamme tuntemamme 
ihmiskunnan historian lopun, synti kasvaa ja johtaa yhä useampia ihmisiä 
pois Jumalasta, samalla kun pieni joukko kääntää elämänsä Hänen 
puoleensa. Uskon, että tämän lauseen perusteella on olemassa rajallinen 
määrä, joka Jumalalla on mielessään molemmissa leireissä.

Olemme nähneet, että turmelus on kasvanut räjähdysmäisesti ja että 
monet tämän joukon jäsenistä eivät ujostele ilmaista julkisesti, kuinka 



pervoja he ovat. Tätä varten hallituksesta, jonka Jumala on määrännyt 
hyvää varten, on tullut pahuuden ensisijainen yllyttäjä ja mahdollistaja. 
Suuri osa siitä on avoimesti esillä, ja vain harvalla on rohkeus paljastaa se 
siksi, mitä se on. Myllynkiven aika, jonka Jeesus julisti niille, jotka 
vahingoittavat pieniä lapsia, on käsillä. 

Ne meistä, jotka tuomitsevat tämän pahuuden, ovat pohjimmiltaan 
suljettu kaikukammio. Maailma ei kuule meitä. Emme ole vain huutaneet 
äänemme käheiksi, olemme käymässä hyvin väsyneiksi.

Toisaalta, vaikka tämä paha nousee ennennäkemättömiin mittasuhteisiin 
kaikkialla ympärillämme, ihmisiä pelastuu joka päivä. Siihen voimme 
huutaa: ”Halleluja!” Mutta nykyistä aikaamme varten tiedämme, että 
Jumalalla on rajapyykki. Meillä ei ole aavistustakaan, mikä se on, 
tiedämme vain, että varmasti tulee olemaan niitä, jotka ovat viivytelleet 
päätöksen tekemistä Kristuksen puolesta ja huomaavat, että on liian 
myöhäistä, koska ovat jääneet Tempauksesta. Niiden 
evankelioimisponnistusten vuoksi, joihin Jumala ryhtyy Ahdistuksen 
aikana, uskon, että tapahtuu kaikkien aikojen suurin herätys. Huonompi 
puoli yhdessä suhteessa on se, että monet niistä, jotka tunnustavat 
luottamuksensa ja uskonsa Jeesukseen, kokevat marttyyrikuoleman. Siksi 
näemme viidennessä sinetissä suuren marttyyrien joukon valtaistuimen 
ympärillä. On mielenkiintoista, että tässä on myös hyvä puolensa. Kaikki 
nämä marttyyrit voivat sanoa jotakin sellaista, mitä tänä päivänä 
useimmat meistä eivät voi. He voivat sanoa, että he kärsivät Jeesuksen 
kanssa ja kuolivat Hänen tähtensä. Se on aivan ällistyttävää ja 
vanhurskaan kirkkauden omistusoikeus, jonka vain harvat kautta aikojen 
ovat saavuttaneet. Joten kaikilla niillä, jotka jäävät Tempauksesta, on 
mahdollisuus pelastua. Se ei ehkä ole kaunista, mutta se antaa jokaiselle 
heistä samat uskonoikeudet, kuin meillä, jotka olemme aiemmin tehneet 
päätöksen seurata Jeesusta.

Johtopäätös

Ei ole epäilystäkään siitä, että nämä kolme tekijää ovat yhdistymässä.  
Jokainen niistä on suurelta osin pelissä. Pitäen mielessä jokaisen näistä 
asioista suosittelen seuraamaan suosimiasi uutislähteitä, jotka tuovat 
jonkin verran totuutta. Kun ne tulevat näkyvämmiksi – ja se voi tapahtua 
melko nopeasti – uskon, että meillä on parempi käsitys viimeisten 
minuuttien lähestymisestä.



Samalla tavalla, kuin ehdotin hiljattain kommentissa A Rapturous Ascent 
(Hurmaava nousu), ehkä jopa tulemme tietämään päivän, jolloin kaikki 
toiveemme ja unelmamme olla Herran kanssa toteutuvat.
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